
 

“documento firmato digitalmente” 

 

REGIONE TOSCANA 
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO 

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze 

 
DETERMINA DEL DIRIGENTE   

 
 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Evidenza pubblica 

Contenuto  Affidamento mediante procedura negoziata svolta in modalità telematica ai sensi 
dell’art.36,c.2, lett.c), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e s.m. finalizzato alla 
stipulazione di un Accordo Quadro per i lavori di manutenzione opere edili ed affini 
categoria OG1, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità dell’AUSL Toscana 
centro. CUP D72C17000150005 CIG 72512321F2. Presa d’atto elenco concorrenti 
invitati, offerenti, ammessi ed esclusi e pubblicazione ai sensi dell’art. 29,c.1, 
D.Lgs.50/2016 

 
Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

Direttore del Dipartimento DELL`OLMO MANUELE 

Struttura SOC APPALTI E SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

Direttore della Struttura MARCONCINI GABRIELE 

Responsabile del 
procedimento 

MARCONCINI GABRIELE  

  
Conti Economici 

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 6 Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi 

 

Tipologia di pubblicazione Integrale  Parziale  

 

Utente
Casella di testo
Pubblicata su Amministrazione Trasparente in data 28/11/2017

Utente
Font monospazio
   2323

Utente
Font monospazio
28.11.2017



 
 
 

 

 
IL  DIRIGENTE  

 
Vista la Legge Regionale n. 84 del 28/12/2015 recante il “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del sistema 
sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”; 
 
Vista la Delibera del Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana centro n. 1 del 07.01.2016 con cui viene preso 
atto della costituzione dell’Azienda USL Toscana centro ai sensi della LRT 40/2005e ss.mm.ii.; 
 
Visti: 

- la delibera n. 1201 del 09.10.2017 “Presa d'atto del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 149 del 5 
ottobre 2017. Riattivazione dell’efficacia del contratto di prestazione d’opera intellettuale del Dr. Paolo Morello 
Marchese per lo svolgimento della funzione di Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana centro”; 

- la delibera n. 1202 del 09.10.2017 con la quale il Dr. Emanuele Gori è stato nominato Direttore Sanitario 
dell'Azienda USL Toscana centro e la Dr.ssa Rossella Boldrini è stata confermata nell’incarico di Direttore dei 
Servizi Sociali; 
 
Vista la delibera n.1011 del 30.06.2016 di nomina del Vice Direttore Amministrativo; 
 
Richiamate: 

- le delibere del Direttore Generale n. 826 del 31.05.2016 di approvazione del nuovo assetto organizzativo 
dipartimentale dell’Azienda USL Toscana centro e n. 1757 del 25.11.2016 con la quale è stata approvata la nuova 
articolazione organizzativa dei Dipartimenti e degli Staff dell’Azienda USL Toscana centro; 

- le delibere del Direttore Generale n. 827 del 31.05.2016 di nomina dei Direttori di Dipartimento dell’Azienda USL 
Toscana centro, n. 861 del 14.06.2016 di nomina dei Direttori delle Aree Dipartimentali, n. 1965 del 29.12.2016 con 
la quale sono stati nominati, fra l’altro, i Direttori delle Aree del Dipartimento Area Tecnica, il Direttore dello Staff 
Direzione Sanitaria e parte dei Direttori di Struttura Complessa; 

- la delibera n. 242 del 29.09.2017 di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture afferenti ai dipartimenti 
dell’Area Tecnico Amministrativa e con la quale vengono indicati gli ambiti di competenza dei Dirigenti 
nell’adozione degli atti occorrenti all’esercizio delle funzioni loro attribuite; 

 

Richiamata per lo specifico ambito del Dipartimento Area Tecnica, la Delibera del Direttore Generale f.f. nr. 885 
del 16/06/2017 con la quale è stata definita la ripartizione delle competenze tra le SOC afferenti al medesimo 
Dipartimento, relativamente agli atti da adottare per le procedure di gara, e, più in particolare, viene delegato il 
Direttore della SOC Appalti e supporto amministrativo alla “predisposizione di tutta la documentazione amministrativa 
conseguente e necessaria per l’espletamento delle procedure di gara sulla base dell’atto di programmazione e indizione della procedura 
adottato dal Direttore Generale su proposta del RUP e del Direttore della SOC tecnica. Il Direttore della SOC Appalti e Supporto 
Amministrativo è conseguentemente delegato all’adozione di tutti gli atti finalizzati alla esecuzione della procedura di gara e alla stipula 
del contratto”;  
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, come novellato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni 
integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”, che ha, tra l’altro, modificato la rubrica del decreto in 
“Codice dei contratti pubblici”; 
- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione e attuazione del decreto legislativo 17 aprile 2006, n.163”, recante 
“Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” per gli 
articoli tuttora vigenti, ai sensi dell’art. 216 del D.Lgs. 50/2016 “Disposizioni transitorie e di coordinamento”; 
 
Richiamata la deliberazione nr. 1230 del 19/10/2017, con la quale: 
- è stato approvato il Progetto Esecutivo relativo ai lavori oggetto dell’Accordo Quadro “Lavori di manutenzione 
opere edili ed affini categoria OG1, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità dell’AUSL Toscana centro”; 
- è stato approvato il “Quadro Economico” dell’intervento, per la spesa complessiva pari a € 1.295.200,0000 di cui € 
970.125,00 per lavori, € 24.875,00 per oneri della sicurezza e € 300.200,00 per IVA e somme a disposizione; 



 
 
 

 

- è stata indetta la gara per la stipula dell’Accordo Quadro “Lavori di manutenzione opere edili ed affini categoria 
OG1, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità dell’AUSL Toscana centro”, nella forma della procedura 
negoziata con consultazione di massimo trenta operatori economici da individuarsi mediante indagine di mercato 
con pubblicazione di avviso di manifestazione di interesse (art. 36, comma 2, lettera c), del Codice dei contratti), con 
aggiudicazione al minor prezzo (art. 95, comma 4, del Codice dei contratti) ed esclusione automatica delle offerte 
(art. 97, commi 2 e 8, del Codice dei contratti), da espletarsi in modalità telematica tramite il “Sistema Telematico 
degli Acquisti del Servizio Sanitario della Regione Toscana (START)”, per un importo complessivo a base d’asta pari 
a € 995.000,00 (novecentonovacinquemila/00), IVA esclusa, di cui € 24.875,00 
(ventiquattromilaottocentosettantacinque/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 
 
Richiamata la determina dirigenziale nr. 2058 del 23/10/2017 con la quale: è stato approvato l’ “Avviso di 
manifestazione di interesse finalizzato alla stipula di Accordo Quadro per “Lavori di manutenzione opere edili ed 
affini categoria OG1, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità dell’AUSL Toscana centro”, finalizzato 
all’individuazione di un numero massimo di 30 operatori economici, in possesso dei requisiti necessari, interessati ad 
essere invitati alla procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lettera C), del medesimo Decreto per 
l’affidamento dei lavori in parola, procedura che sarà svolta in modalità telematica, mediante il Sistema Telematico 
Acquisti Regionale della Toscana (START), provvedendo, nel caso in cui le manifestazioni di interesse pervenute 
siano superiori a detto numero, ad individuare i predetti 30 (trenta) operatori mediante sorteggio automatico 
effettuato dalla piattaforma START; avviso pubblicato in data 24/10/2017 con scadenza manifestazioni d’interesse 
fissato per il giorno 09/11/2017 alle ore 20.00; 
 
Richiamata la determina dirigenziale nr. 2184 del 09.11.2017 con la quale è stato approvato lo schema di lettera di 
invito per l’affidamento dei “Lavori di manutenzione opere edili ed affini categoria OG1, da eseguirsi sugli immobili 
nella disponibilità dell’AUSL Toscana centro” e i modelli di dichiarazioni sostitutive da presentare a corredo 
dell’offerta; 
 
Dato atto che in data 10.11.2017 è stato effettuato il sorteggio in seduta pubblica attraverso il sistema telematico 
START, in cui sono stati sorteggiati i 30 operatori economici invitati a presentare offerta, operatori elencati al punto 
1) dell’allegato A) al presente verbale, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Dato atto: 
- che il termine per la presentazione delle offerte era stato fissato per il 22/11/2017, con scadenza alle ore 13.00; 
- che la prima seduta dell’organismo di verifica della documentazione amministrativa si è svolta in data 23/11/2017; 
- che la seconda seduta dell’organismo di verifica della documentazione amministrativa per l’esame del soccorso 
istruttorio si è svolta in data 28/11/2017; 
 
Dato atto che l’organismo di verifica della documentazione amministrativa, nel corso della predetta seduta pubblica 
di gara del 28/11/2017, all’esito dell’esame della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti 
offerenti, ha formato gli elenchi dei concorrenti ammessi ed esclusi alle successive fasi di gara di cui al documento 
Allegato A), punti 3) e 4), trasmesso dal Responsabile del Procedimento di Gara di gara con nota del 28/11/2017, 
nel quale sono riportate anche le motivazioni sintetiche di ammissione/esclusione, oltre agli elenchi dei 
professionisti invitati mediante sorteggio (punto 1) e dei professionisti che hanno presentato offerta (punto 2); 
 
Visti gli articoli 29, comma 1, e 76, comma 5, lett. b), del D.lgs n. 50/2016 e s.m.; 
 
Ravvisata la necessità di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, 
della L.R..: n. 40 del 24.02.2005 e ss.mm.ii, al fine di concludere quanto prima gli adempimenti relativi alla prima fase 
della procedura di gara in parola, nonché per garantire il rispetto dei termini di cui all’art. 29, comma 1, del D.lgs 
50/2016; 
 
Dato atto che la presente determina non comporta costi; 
 
Attestata la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità del presente atto; 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 



 
 
 

 

 
1) le ammissioni e le esclusioni relative all’Affidamento mediante procedura negoziata svolta in modalità telematica 
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m. finalizzato alla stipulazione di un 
Accordo Quadro per i lavori di manutenzione opere edili ed affini categoria OG1, da eseguirsi sugli immobili nella 
disponibilità dell’AUSL Toscana centro. CUP D72C17000150005 CIG 72512321F2, come da “Elenco dei concorrenti 
invitati, offerenti, ammessi ed esclusi”, Allegato A) al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto, articolato nelle seguenti sezioni: 

1) Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara; 
2) Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta; 
3) Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche; 
4) Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche; 

trasmesso dal Responsabile del Procedimento di Gara in data 28/11/2017, in esito ai lavori dell’organismo di 
verifica della documentazione amministrativa nelle sedute del 23/11/2017 e del 28/11/2017;  
 
2) di pubblicare, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.lgs. 50/2016 e s.m., il presente provvedimento e il relativo 
allegato, contrassegnato con la lettera A) “Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi”, sul sito web della 
Stazione Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente, entro due giorni dall’adozione dello stesso, nonché 
sul sistema informatizzato dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della regione Toscana;  
 
3) di dare avviso ai concorrenti, entro i medesimi termini di cui al precedente punto 2), tramite comunicazione a 
mezzo START e posta elettronica certificata, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1, del D.lgs n. 50/2016 e 
s.m., del presente provvedimento che determina l’ammissione e l’esclusione dalla procedura di gara; 
 
4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma quarto, della L.R.T. n. 40 del 
24/02/2005 e ss.mm.ii., al fine di concludere quanto prima gli adempimenti relativi alla prima fase della procedura di 
gara in parola, nonché per garantire il rispetto dei termini di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e s.m.; 
 
5) di dare atto che ai sensi dell’art. 120, comma 2 bis, del D.lgs n. 104/2010, come modificato dall’art. 204, del D.lgs 
n. 50/2016, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale per la Toscana entro 30 gg. decorrenti dalla sua pubblicazione sul sito web del committente; 
 
6) di dare atto che la presente determina non comporta spesa; 
 
7) di trasmettere la presente determinazione al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’art. 42, comma 2, 
della L. R. Toscana n. 40/2005 e ss.ii.mm. 

 
        IL DIRETTORE 
           S.O.C.  Appalti e Supporto Amministrativo 
       (Dott. Gabriele Marconcini) 

 
 
 



 

“documento firmato digitalmente” 

 

Allegato A 

 
Affidamento mediante procedura negoziata svolta in modalità telematica ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. c), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m. finalizzato alla stipulazione di un Accordo Quadro per i lavori 

di manutenzione opere edili ed affini categoria OG1, da eseguirsi sugli immobili nella disponibilità 

dell’AUSL Toscana centro. - Elenco dei concorrenti invitati, offerenti, ammessi ed esclusi. 

 

1) Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara 
Nr. Ragione sociale Codice fiscale/P.Iva Sede legale e indirizzo 

1 
DM COSTRUZIONI 
S.R.L. 

01984890846 
CORSO VITTORIO VENETO 4 

92026 
FAVARA (AG) 

2 ACQUAVIVA SRL 00056510944 
VIA PORTANOVA 3 

86080 
ACQUAVIVA D'ISERNIA (IS) 

3 

C.A.E.C.(CONSORZIO 
ARTIGIANO EDILE 
COMISO) SOCIETA' 
COPERATIVA 

00573670882 
Via Nunzio Digiacomo 36 

97013 
Comiso (RG) 

4 CACEDI SRL 03770981219 
VIA DELI INNAMORATI 10 

80014 
GIUGLIANO (NA) 

5 
CAPONE 
COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. 

02945900799 
Viale San Bruno 144 

88046 
Lamezia Terme (CZ) 

6 
CASP VALLE DEL 
BRASIMONE 

00503231201/ 
00323190371 

Via Lagora di Sotto 1 
40035 

Castiglione dei Pepoli (BO) 

7 CMR APPALTI SRLS 07408831217 
VIA PALMIRO TOGLIATTI 13 

80014 
GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

8 CO.EDIL S.R.L. 
01539390979 
03323040489 

VIA PARUGIANO DI SOTTO 
85/A 

59013 MONTEMURLO (PO) 

9 COSMAV SRL 12506041008 
Via benedetto croce 24 

00142 
Roma (RM) 

10 
DITTA PAGANO 
GIUSEPPE IMPRESA 
EDILE STRADALE 

02470190618 
PGNGPP60R31H798B 

Via Milano 27 
81036 

San Cipriano D'Aversa (CE) 

11 EDIL DGM SRL 04202250488 
VIA PETRARCA,64 

50041 
CALENZANO (FI) 

12 EDILTECNICA SRL 01557030473 Via Albinatico 76 
51019 Ponte Buggianese (PT) 

13 
FMC EDILIZIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

11541861008 
VIA DI PORTA PINCIANA 6 

00187 
ROMA (RM) 

14 
FRANCO 
COSTRUZIONI 
GENERALI SRL 

01856130651 
RIONE EUROPA 32 

84087 
SARNO (SA) 

15 GIANFURCARO S.R.L. 02701300846 
VIA ANITA GARIBALDI 19 

92029 
Ravanusa (AG) 

16 
HABITAT & HOUSE 
SRL 

06495791219 
VIA PAOLO RIVERSO 35 

81031 
Aversa (CE) 



                                                                       
 
 

 

17 IMP.EL.POLI SRL 00445910474 
Via Zanzotto 148/154 

51100 
Pistoia (PT) 

18 
IMPRESA EDILE 
STRADALE F.LLI 
MASSAI S.R.L. 

00088180534 
Via Birmania 148 

58100 
Grosseto (GR) 

19 
IMPRESA 
INDIVIDUALE 
FULGINITI VINCENZO 

00721440790 
FLGVCN59L22I590M 

Via Fratto 62 
88050 

Sellia Marina (CZ) 

20 INSEL S.P.A. 
05759951006 
03225460488 

LARGO LUIGI ANTONELLI 4 
00145 

ROMA (RM) 

21 LA FENICE GROUP SRL 03709050615 
VIA GRAMSCI 26 

86035 
LARINO (CB) 

22 
LAVORI GENERALI 
ROSANO S.R.L. 

07911500630 

STRADA VICINALE CUPA DEL 
SEGRETARIO 61 

80144 
NAPOLI (NA) 

23 MIGIFRA SRL 04880340874 
via Properzio 5 

00193 
Roma (RM) 

24 
NEW ERA 
COSTRUZIONI SRL 

02391310998 
via Alessandro Rimassa 39/14 

16129 
Genova (GE) 

25 
PARRELLA GEOM. 
ANTONIO 

01934550649 
PRRNTN72L06G902I 

VIA CARLO DEL BALZO 148 
83018 

San Martino Valle Caudina (AV) 

26 SACEN S.R.L. 01285880637 
VIALE COLLI AMINEI 279 

80131 
NAPOLI (NA) 

27 SILCA BARSOTTI S.R.L. 01113170508 
Via Ponticelli 12 

56121 
Pisa (PI) 

28 SUD SERVICE SRL 07129410721 

VIA VINCENZO SASSANELLI 11 
13 15 
70124 

BARI (BA) 

29 T.M.G. SCAVI SRL 00620670141 

VIA RANEE 83/141 
23010 

BERBENNO DI VALTELLINA 
(SO) 

30 
TECNOEDIL SISTEMI 
S.R.L. 

04734880489 
03938130485 

VIA ARETINA 167/M 
50136 

FIRENZE (FI) 
 

2) Elenco dei concorrenti che hanno presentato offerta 

Nr. Ragione sociale Codice fiscale 
Sede legale e indirizzo 

PEC 
Legale 

rappresentante 

1) 

RTI COSTITUENDO 
FORMATO DA 
IMP.EL.POLI SRL 
(mandataria)  
E  
IMPRESA EDILE MORRA 
LUIGI - DITTA 
INDIVIDUALE (mandante) 

00445910474 
 
 
 
 
 

MRRLGU58H02F538Q, 
01189720475 

Via Zanzotto 148/154 
51100 

Pistoia (PT) 
PEC: 

impelpoli@pec.impelpoli.
it 
 
 

Stefano Piras 
 
 
 
 
 

Luigi Morra 



                                                                       
 
 

 

Via Vaso, 8 
51037 MONTALE (PT) 

 

2 

C.A.E.C.(CONSORZIO 
ARTIGIANO EDILE 
COMISO) SOCIETA' 
COPERATIVA 
CHE HA DESIGNATO 
COME CONSORZIATA LA 
DITTA CMS SOC. COOP. 

00573670882 

Via Nunzio Digiacomo 
36 

97013 
Comiso (RG) 

PEC: 
coopcaec@legalmail.it 

Biagio 
Fortunato 

3 CACEDI SRL 03770981219 

VIA DELI 
INNAMORATI 10 

80014 
GIUGLIANO (NA) 
PEC: cacedi@pec.it 

Pietro Cesaro 

4 CAPONE COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. 

02945900799 

Viale San Bruno 144 
88046 

Lamezia Terme (CZ) 
PEC: 

caponecostruzionigenerali
@sicurezzapostale.it 

Giuseppe 
Capone 

5 

CMR APPALTI SRLS CHE 
SI AVVALE DELLA DITTA 
AUSILIARIA EDILCIDO 
SRL 

07408831217 

VIA PALMIRO 
TOGLIATTI 13 

80014 
GIUGLIANO IN 
CAMPANIA (NA) 

PEC: 
cmrappalti@legalmail.it 

Crescenzo 
Ciccarelli 

6 

COSMAV SRL CHE SI 
AVVALE DELL’IMPRESA 
AUSILIARIA COSMAN SRL 
(AVVALIMENTO 
PERMANENTE) 

12506041008 

Via benedetto croce 24 
00142 

Roma (RM) 
PEC: 

COSMAVSRL@PEC.IT 

Rocco Fradusco 

7 EDIL DGM SRL 04202250488 

VIA PETRARCA,64 
50041 

CALENZANO (FI) 
PEC: 

edildgm@pec.webprato.n
et 

Mario Di Blasio 

8 FMC EDILIZIA SOCIETA' 
COOPERATIVA 

11541861008 

VIA DI PORTA 
PINCIANA 6 

00187 
ROMA (RM) 

PEC: 
fmcedilizia@legalmail.it 

Gian Marco 
Martinelli 

9 HABITAT & HOUSE SRL 06495791219 

VIA PAOLO RIVERSO 
35 

81031 
Aversa (CE) 

PEC: 
habitat.house@pec.it 

Rosalia Alfiero 

10 

RTI costituendo formato da 
IMPRESA EDILE 
STRADALE F.LLI MASSAI 
S.R.L.(mandataria) e  
 
LAURIA ANTONIO DITTA 

00088180534 
 
 
 
 

LRANTN63E11I754Z 

Via Birmania 148 
58100 

Grosseto (GR) 
PEC:segreteria@pec.impr

esamassai.it 
 

Rossano Massai 
 
 
 
 
 

Antonio Lauria 



                                                                       
 
 

 

INDIVIDUALE (mandante) 01346960501  
VIA DAVIDE 

LAZZERETTI 31  
58100 GROSSETO (GR)  

11 IMPRESA INDIVIDUALE 
FULGINITI VINCENZO 

00721440790 
FLGVCN59L22I590M 

Via Fratto 62 
88050 

Sellia Marina (CZ) 
PEC: 

fulginitienzo@pec.it 

Vincenzo 
Fulginiti 

12 INSEL S.P.A. 
05759951006 
03225460488 

LARGO LUIGI 
ANTONELLI 4 

00145 
ROMA (RM) 

PEC: info@pec-
inselspa.it 

Marco Azzi 

13 MIGIFRA SRL 04880340874 

via Properzio 5 
00193 

Roma (RM) 
PEC: migifra@pec.it 

Alfio Fiorito 

14 

NEW ERA COSTRUZIONI 
SRL, IMPRESA CHE SI 
AVVALE 
DELL’AUSILIARIA 
CONSORZIO STABILE 
EBG 

02391310998 

via Alessandro Rimassa 
39/14 
16129 

Genova (GE) 
PEC: 

neweracostruzioni@pec.it 

Michele Baratto 

15 PARRELLA GEOM. 
ANTONIO 

01934550649 
PRRNTN72L06G902I 

VIA CARLO DEL 
BALZO 148 

83018 
San Martino Valle 

Caudina (AV) 
PEC: edilparrella@pec.it 

Antonio 
Parrella 

16 SUD SERVICE SRL 07129410721 

VIA VINCENZO 
SASSANELLI 11 13 15 

70124 
BARI (BA) 

PEC: 
sudservicesrl1@legalmail.i

t 

Sabino 
Amoruso 

17 TECNOEDIL SISTEMI 
S.R.L. 

04734880489 
03938130485 

VIA ARETINA 167/M 
50136 

FIRENZE (FI) 
PEC:tecnoedilsistemi@pe

c.it 

Roberto 
Galantini 

 
3) Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche 

Nr. Ragione sociale Codice fiscale Sede legale e indirizzo PEC 
Motivazioni 
sintetiche 

1) 

RTI COSTITUENDO 
FORMATO DA 
IMP.EL.POLI SRL 
(mandataria)  
E  
IMPRESA EDILE 
MORRA LUIGI - 
DITTA 
INDIVIDUALE 
(mandante) 

00445910474 
 
 
 
 
 

MRRLGU58H02
F538Q, 

01189720475 

Via Zanzotto 148/154 
51100 

Pistoia (PT) 
PEC: impelpoli@pec.impelpoli.it 

 
 

Via Vaso, 8 
51037 MONTALE (PT) 

 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e conforme 
alle prescrizioni della 

lettera d’invito 



                                                                       
 
 

 

2 

C.A.E.C.(CONSORZIO 
ARTIGIANO EDILE 
COMISO) SOCIETA' 
COPERATIVA 
CHE HA 
DESIGNATO COME 
CONSORZIATA LA 
DITTA CMS SOC. 
COOP. 

00573670882 

Via Nunzio Digiacomo 36 
97013 

Comiso (RG) 
PEC: coopcaec@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

3 CACEDI SRL 03770981219 

VIA DELI INNAMORATI 10 
80014 

GIUGLIANO (NA) 
PEC: cacedi@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

4 
CAPONE 
COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L. 

02945900799 

Viale San Bruno 144 
88046 

Lamezia Terme (CZ) 
PEC: 

caponecostruzionigenerali@sicurezzapostal
e.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

5 

CMR APPALTI SRLS 
CHE SI AVVALE 
DELLA DITTA 
AUSILIARIA 
EDILCIDO SRL 

07408831217 

VIA PALMIRO TOGLIATTI 13 
80014 

GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
PEC: cmrappalti@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito, a 
seguito di soccorso 
istruttorio 

6 

COSMAV SRL CHE SI 
AVVALE 
DELL’IMPRESA 
AUSILIARIA 
COSMAN SRL 
(AVVALIMENTO 
PERMANENTE) 

12506041008 

Via benedetto croce 24 
00142 

Roma (RM) 
PEC: COSMAVSRL@PEC.IT 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito, a 
seguito di soccorso 
istruttorio 

7 EDIL DGM SRL 04202250488 

VIA PETRARCA,64 
50041 

CALENZANO (FI) 
PEC: edildgm@pec.webprato.net 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito, a 
seguito di soccorso 
istruttorio 

8 
FMC EDILIZIA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA 

11541861008 

VIA DI PORTA PINCIANA 6 
00187 

ROMA (RM) 
PEC: fmcedilizia@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

9 HABITAT & HOUSE 
SRL 

06495791219 

VIA PAOLO RIVERSO 35 
81031 

Aversa (CE) 
PEC: habitat.house@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

10 

RTI costituendo 
formato da IMPRESA 
EDILE STRADALE 
F.LLI MASSAI 
S.R.L.(mandataria) e  
 
LAURIA ANTONIO 
DITTA 
INDIVIDUALE 

00088180534 
 
 
 
 

LRANTN63E11I
754Z 

01346960501 

Via Birmania 148 
58100 

Grosseto (GR) 
PEC:segreteria@pec.impresamassai.it 

 
 

VIA DAVIDE 
LAZZERETTI 31  

58100 GROSSETO (GR)  

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 



                                                                       
 
 

 

(mandante) 

11 

IMPRESA 
INDIVIDUALE 
FULGINITI 
VINCENZO 

00721440790 
FLGVCN59L22I

590M 

Via Fratto 62 
88050 

Sellia Marina (CZ) 
PEC: fulginitienzo@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

12 INSEL S.P.A. 
05759951006 
03225460488 

LARGO LUIGI ANTONELLI 4 
00145 

ROMA (RM) 
PEC: info@pec-inselspa.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito, a 
seguito di soccorso 
istruttorio 

13 MIGIFRA SRL 04880340874 

via Properzio 5 
00193 

Roma (RM) 
PEC: migifra@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

14 

NEW ERA 
COSTRUZIONI SRL, 
IMPRESA CHE SI 
AVVALE 
DELL’AUSILIARIA 
CONSORZIO 
STABILE EBG 

02391310998 

via Alessandro Rimassa 39/14 
16129 

Genova (GE) 
PEC: neweracostruzioni@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito, a 
seguito di soccorso 
istruttorio 

15 PARRELLA GEOM. 
ANTONIO 

01934550649 
PRRNTN72L06

G902I 

VIA CARLO DEL BALZO 148 
83018 

San Martino Valle Caudina (AV) 
PEC: edilparrella@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

16 SUD SERVICE SRL 07129410721 

VIA VINCENZO SASSANELLI 11 13 15 
70124 

BARI (BA) 
PEC: sudservicesrl1@legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

17 TECNOEDIL 
SISTEMI S.R.L. 

04734880489 
03938130485 

VIA ARETINA 167/M 
50136 

FIRENZE (FI) 
PEC:tecnoedilsistemi@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 
regolare e conforme 
alle prescrizioni della 
lettera d’invito 

 

4) Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni sintetiche 

Nr. Ragione sociale Codice fiscale/P.Iva Sede legale e indirizzo PEC 
Motivazioni 
sintetiche 

 NESSUNO    

 

 




